
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4776

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:58:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 74/2022

N° do Processo: 118

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/11/2022 14:19:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2022 14:19:00

Data de Abertura/Horário: 15/12/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:15/12/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para cobertura de seguro total, sendo cobertura
contra acidentes e danos causados pela natureza, com assistência 24 horas para os
veículos pertencentes à Frota Oficial da Prefeitura Municipal de Jacupiranga
Resumo:
Contratação de empresa especializada para cobertura de seguro total, sendo cobertura
contra acidentes e danos causados pela natureza, com assistência 24 horas para os
veículos pertencentes à Frota Oficial da Prefeitura Municipal de Jacupiranga

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/02/2024 00:00:004º TERMO ADITIVO Baixar

28/07/2023 00:00:003° TERMO ADITIVO Baixar

21/06/2023 00:00:002º TERMO ADITIVO Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4776/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-cobertura-de-seguro-total-sendo-cobertura-contra-acidentes-e-danos-causados-pela-natureza-com-assistencia-24-horas-para-os-veiculos-pertencentes-a-frota-oficial-da-prefeitura-municipal-de-jacupirangastrongp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/defff6f0e8c7fe002145b88f60185b10.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9730fcc5f34f06ebd94c0874160016be.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e6d4e0120c3734e2900deac188f2f09.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/03/2023 00:00:001º TERMO ADITIVO Baixar

14/03/2023 00:00:00CONTRATO Baixar

14/03/2023 00:00:00PROPOSTAS DO PROCESSO Baixar

14/03/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

14/03/2023 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

14/03/2023 00:00:00ATAS DA SESSÃO Baixar

13/12/2022 00:00:00RESPOSTA ESCLARECIMENTO - P.E. Nº 074/2022 Baixar

13/12/2022 00:00:00ESCLARECIMENTOS - P.E. Nº 074/2022 Baixar

29/11/2022 00:00:00Edital - Seguro Veiculos Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ce6740af8cc99fcee2d14a2362bddee.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/120db1ca9b70c28e1128e1398ca3caca.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b65f78bbad1bdb19205766ee6ca8808c.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f40e25b30b88db28afedbe20846436f.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b923d4a448f849dd6ce89de9d41a9b1.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5d44e904d86672a66c34cd2a7977a2c.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3818b23ff224511d5ff20b789a9e578a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62da75bb96eebb581eff23884684b9d7.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4adc5f9117392762453aa06efb16dcbe.pdf

